
  

  

ZIŅAS ĪSUMĀ 

M A R T S  3 [ 1 1 ]  2 0 1 5  

BEZMAKSAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

OZOLAINE.LV 

 

Ozolaines pagasta š.g. 

februārī reģitrēto dzi-

mušo bērnu  un no-

slēgto laulību nav. 

Reģistrētie mirušie:                    

U s a č o v a  Z i n a , 

1935.g., Afromejeva 

Jevgeņija, 1936.g., 

Dobrecovs Ivans, 

1947.g., Kovaļenko 

Raisa, 1941.g. 

Rēzeknes novada deputāti pieņems  

iedzīvotājus arī Ozolaines pagastā 12.martā Ozolaines 

Tautas namā plkst. 

17:00 aicinām Ozolai-

nes pagasta iedzīvotā-

jus uz Iedzīvotāju kop-

sapulci. Iedzīvotāju 

nogādāšanai uz sapul-

ci tiks nodrošināts 

autobuss.: 

Plkst.16:30 – Pleikšņi; 

Plkst. 16:40 – Ritiņi; 

Plkst.16:50–Оzolaine; 

Plkst. 16:55 – Bekši.  

Pēc sapulces auto-

buss nogādās atpakaļ.  

IZDEVUMS JAUNAJĀ IZSKATĀ IZNĀK REIZI MĒNEŠI NO 2014.GADA MAIJA 

No š.g. 16.marta līdz 

22.martam, pagasta 

pārva ldes vad ī tā js 

E.Blinovs atradīsies atva-

ļinājumā. Atvaļinājuma 

laikā viņu aizvietos Liepu 

pamatskolas struktūrvie-

nības vadītāja Gaļina 

Bogdanova. 

Ozolaines pagasta 

pārvalde meklē brīv-

prātīgos, kuri varētu 

veikt Ozolaines pagas-

ta bezmaksas infor-

matīvā izdevuma OZO-

LAINE.LV tulkojumu 

no latviešu valodas uz 

krievu valdou. Intere-

sēties pagasta pārval-

dē. 

         I Z S L U D I N Ā T S  K O N K U R S S   

                       „ I Z G A T A V O  P U T N U  B Ū R Ī T I ”   

A R  K O N K U R S A  N O L I K U M U  V A R  I E P A Z Ī T I E S  O Z O L A I N E S  P A G A S T A  

P Ā R V A L D Ē ,  V A I  M Ā J A S  L A P Ā  W W W . O Z O L A I N E . L V  

Rēzeknes novada pašvaldība 2014. ga-
da rudenī rīkoja interneta aptauju 
„Iedzīvotāju apmierinātība ar dzīvi Rē-
zeknes novadā”. Vairāki aptaujas dalīb-
nieki rakstīja, ka biežāk gribētu tikties ar 
novada domes deputātiem. Ņemot vērā 
šo priekšlikumu, ir izstrādāts grafiks ar 

laikiem, kad iedzīvotāji varētu tikties un 
uzdot jautājumus deputātiem un novada 
vadībai, turklāt, nevis administrācijas ēkā 
Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 95A, bet 
katrā pagastā.   
 

Teksta turpinājums 3.lpp. 

http://www.ozolaine.lv/index.php/367-konkurss-izgatavo-putnu-buriti-2015
http://www.ozolaine.lv/index.php/367-konkurss-izgatavo-putnu-buriti-2015


2 

2 

O Z O L A I N E . L V  

BEZMAKSAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

Par ierobežojumiem uz pašvaldības autoceļiem  

Rēzeknes novada pašvaldības autoceļu saraksts uz kuriem tiek ieviests maksimālais masas ierobežojums no 

2015.gada 02.marta līdz 01.jūnijam. 

Autoceļa  

numurs 
Autoceļa nosaukums 

Maksimālās masas 

ierobežojums t 

7601 Rēzekne- Pleikšņi- Ritiņi 7 

7602 Tēviņi-Tēviņu kapi 7 

7604 Bumbiški-Kivki-Balbiši 7 

7605 Balbiši-Runči-Rubuļi-Gaiduļi 7 

7606 A-13-Skuju kapi 7 

7607 A-13- Runču kapi 7 

7608 A-13 –Runči 7 

7609 Rubuļi-Križevniki-Škvarķi 7 

7610 A-13-Jeroščenku kapi   7 

7614 A-13-Pauliņi-Ozolmuižas robeža 7 

7615 Pauliņi-Kampiški-Andronovas kapi 7 

7618 Bekši-Dzeņi-Laizāni- Beņislavova- Silmalas robeža 7 

7619 A-13-Laizāni-Groverišķi – Pauliņi 7 

7620 A-13-Dzeņi 7 

7626 Groveriški-Slobodas kapi 7 

7628 A-13-Bumbiški 7 

7629 Uļjanova- Križevniki 7 

7632 Maremonta-Bugri 7 

Kūlas ugunsgrēku skaits katru gadu ir 

atkarīgs no dabas apstākļiem un cilvē-

ku apziņas. Ja ir mitrs un silts pavasa-

ris, tad ātri izaug jaunā zāle un līdz ar 

to kūlas ugunsgrēku „sezona" nav ilga. 

Savukārt, ja ilgstoši nav lietus un ir 

vēss, pērnā gada zāle kļūst aizvien 

sausāka un kūlas ugunsgrēkus izraisa 

ne vien ļaunprātīgi dedzinātāji, bet arī 

nevīžīgi autobraucēji, kuri, braucot pa 

ceļu, izmet pa logu nenodzēstus ciga-

rešu izsmēķus, kas aizdedzina sauso 

zāli.   

VUGD atgādina, ka kūlas dedzināšana 

ir aizliegta. Tā apdraud cilvēku īpašu-

mus, veselību un dzīvību. Kūlas dedzi-

nāšanas rezultātā izdeg lauki, nodeg 

ēkas un cieš vai pat iet bojā cilvēki. 

Kūlas dedzināšana nodara būtisku 

kaitējumu dabai un tās bioloģiskajai 

daudzveidībai, iznīcina vērtīgus augus, 

kukaiņus un sīkdzīvniekus, putnu lig-

zdas.  

Kūlas ugunsgrēki var būt tikai tajās 

vietās, kur nav sakopts, rudenī nopļau-

ta zāle. Kūlas dedzināšana - tas nav 

veids, kā sakopt neapsaimniekotās un 

nesakoptās teritorijas. Turklāt neap-

saimniekoti ir ne vien lauki, bet arī 

daudzviet ir nesakoptas pilsētu terito-

rijas. 

Kūlas ugunsgrēku problēma ir ne vien 

laukos, bet arī pilsētās. Maldīgs ir cil-

vēku priekšstats par to, ka nekas ne-

notiks, jo ugunsgrēks tiek kontrolēts. 

Kūlas dedzināšana nevar būt kontrolē-

ta. Vēja un citu apstākļu ietekmē, deg-

šanas virziens var mainīties, liesmas 

var strauji izplatīties un pārmesties uz 

ēkām utt.  

Līdzīgi kā iepriekšējos gados VUGD arī 

šogad informēs Lauku atbalsta dienes-

tu par kūlas degšanas vietām. Šo zem-

ju īpašniekiem par lauku nesakopšanu 

un kūlas degšanu tiks samazināts 

Eiropas Savienības (ES) mazāk labvēlī-

go apvidu maksājums. 

VUGD atgādina, ka kūlas dedzināšana 

ir administratīvi sodāma. Saskaņā ar 

Latvijas Administratīvo pārkāpumu 

kodeksa (turpmāk – LAPK) 179.panta 

ceturto daļu par kūlas dedzināšanu 

uzliek naudas sodu fiziskajām perso-

nām no 280 līdz 700 euro, kā arī atbil-

stoši LAPK 51.panta otrajai daļai par 

zemes apsaimniekošanas pasākumu 

neizpildīšanu un zāles nepļaušanu, lai 

novērstu kūlas veidošanos, uzliek nau-

das sodu fiziskajām personām no 140 

līdz 700 euro, bet juridiskajām perso-

nām - no 700 līdz 2900 euro. Saskaņā 

ar LAPK 210.pantu pašvaldību admi-

nistratīvās komisijas ir tiesīgas izskatīt 

šā kodeksa 51.panta otrajā daļā un 

179.panta ceturtajā daļā paredzēto 

administratīvo pārkāpumu lietas. 

Vienlaicīgi informējam, ka saskaņā ar 

Minist ru  kab ineta  2004.gada 

17.februāra note ikumu Nr.82 

„ U g u n s d r o š ī b a s  n o t e i k u m i ” 

21.punktu, zemes īpašniekiem 

(valdītājiem) jāveic nepieciešamie pa-

sākumi, lai objekta teritorijā nenotiktu 

kūlas dedzināšana. Par šās prasības 

pā rk ā pš an u ,  a tb i l s to š i  L A P K 

179.panta pirmajai daļai Valsts uguns-

dzēsības un glābšanas dienests uzliek 

naudas sodu fiziskajām personām no 

30 līdz 280 euro, bet juridiskai perso-

nai – no 280 līdz 1400 euro. 

Ziņo  

Valsts ugunsdzēsība un  

glābšanas dienests  

www.vugd.gov.lv 

Aizliegts dedzināt kūlu 

http://www.vugd.gov.lv/lat/par_vugd/darbibas_sferas/4800-ugunsdzesiba-un-glabsanas-darbi
http://www.vugd.gov.lv/lat/par_vugd/darbibas_sferas/4800-ugunsdzesiba-un-glabsanas-darbi


3 

3 

Page 3 
O Z O L A I N E . L V  

BEZMAKSAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

     R Ē Z E K N E S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A S  D E P U T Ā T U    

                     P I E Ņ E M Š A N A S  L A I K I  O Z O L A I N E S  P A G A S T Ā  

Teksta sākums 1.lpp. 

Rēzeknes novada pašvaldības priekš-

sēdētāja vietniece Elvīra Pizāne infor-

mē, ka turpmāk visos pagastos iedzī-

votājiem būs iespēja satikties ar Rē-

zeknes novada deputātiem, lai katrs 

varētu uzdot savus iznteresējošus 

jautājumus un saņemt atbildes. Ozo-

laines pagasta pārvaldes telpās iedzī-

votājus pieņems Rēzeknes novada 

pašvaldības deputāti Juris Runčs un 

Aivars Buharins. 

Jura Runča pieņemšanas datumi 

2015.gadā Ozolaines pagasta pārval-

des telpās: 2.martā; 2.aprīlī; 5.maijā; 

2. jūn i jā ;  3 . jū l i j ā ;  4 . augus tā ; 

2.septembrī; 5.oktobvri; 2.novembrī; 

2.decembrī. 

Pieņemšanas laiks no plkst. 10:00-

11:00. 

Aivara Buharina pieņemšanas datumi 

2015.gadā Ozolaines pagasta pārval-

des telpās: 

10.martā; 14.aprīlī; 12.aprīlī; 9.jūnijā; 

7.jūlijā; 11.augustā; 8.septembrī; 

13.oktobrī; 10.novembrī; 8.decembrī. 

Pieņemšanas laiks no plkst. 15.00- 

16.00.  

      2014.gada 30.septembrī Ozolaines pagasta pār-
valde uzrakstīja A/S "Sadalkes tīkls" pieteikumu 
par elekrotīkla pieslēgumu Robežu ielā 13a, 
c.Pleikšni, Ozolaines pagastā, kas paredz jauna 
pieslēguma izveidi ar mērķi apgaismot ielu. Pēc A/
S "Sadalkes tīkls" rīkotā iepirkuma konkursa par 
uzvarētāju tika atzīta Daugavpils pilsētas firma SIA 
"Elpoli", kura darbus uzsākusi 2015.gada februārī. 
Pēc Robežu ielas 13 dzaudzdzīvokļu mājas iedzīvo-
tāju lūguma esam sazinājušies ar SIA 
"Elpoli" pārstāvi un noskaidrojām, ka visi darbi vēl 
nav pabeigti, jo laika apstākļi neļava sakārtot teri-
toriju pēc zemes rakšanas darbiem. Firma solīja 
visus darbus pabeigt martā. Tehnisko projektu ie-
las apgaismojuma elektroapādei veica Rēzeknes 

firmaSIA "ViPelektro". 

P a r  R o b e ž u  i e l a s  1 3 a   

a p g a i s m o j u m a  

e l e k t r o a p g ā d i  Bekšos FVP ģimenes ārsts M.Boroduļins pieņem—

otrdienās no plkst. 8:00-12:00. (Tālr. 64640311) . Pietei-

kumus mājas vizītēm pieņem līdz plkst.15:00 pa 

tālr.64631541, mob.29410870. 

Ozolaines FVP, Bekšos ģimenes ārste I.Zariņa pieņem 

katru pirmo mēneša otrdienu no plkst.12.00-13:30 (Tālr. 

64640311). 

Ināras Zariņas -ģimenes ārsta prakse Rēzeknes poliklīni-

kā 18. Novembra iela 41, Rēzekne, LV4600. Tālr. 

64603302, e-pasts: inarazarina@inbox.lv  

Mihaila Boroduļina ģimenes ārsta  

prakses darba laiks 

Kabineta darba laiks: 

Pirmdiena 8:00-16:00 

Otrdiena 12:00-20:00 

Trešdiena 8:00-16:00 

Ceturdiena 8:00-16:00 

Piektdiena 8:00-16:00 

Ārsta pieņemšanas laiks: 

Pirmdiena 8:00-16:00 

Otrdiena 12:00-20:00 

Trešdiena 8:00-16:00 

Ceturdiena 8:00-16:00 

Piektdiena 8:00-16:00 

Ināras Zariņas ģimenes ārsta  

prakses darba laiks 

Marijas Deņisovas Ozolaines pagasta  

medmāsas darba laiks  

Pirmdiena 8.00 līdz 12.00. No pl.12.30 līdz 14.30 izbrau-

kumi pie klientiem.  

Otrdiena 8.00 līdz 12.00. No pl.12.30 līdz 14.30 izbrau-

kumi pie klientiem.  

Trešdiena 8.00 līdz 14.30 Ozolainē, Sociālajā mājā  

Ceturdiena 8.00 līdz 14.30 Liepu pamatskolā  

Piektdiena 8.00 līdz 12.00. No pl.12.30 līdz 14.30 iz-

braukumi pie klientiem.  

http://www.sadalestikls.lv/
http://www.elpoli.lv/
http://www.elpoli.lv/
http://www.elpoli.lv/
http://www.elpoli.lv/
http://www.firmas.lv/profile/vipelektro-sia/240302391?p=me
mailto:inarazarina@inbox.lv


4 

4 

O Z O L A I N E . L V   

BEZMAKSAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

P ī r ā g u  n e d ē ļ a   

b ē r n u d ā r z ā  

Ievērojot tradīcijas no 9-13.februārim 

organizējām bērnudārzā pīrāgu ne-

dēļu. Abās vecākajās grupās skolotāji 

organizēja rotaļnodarbības tā, lai va-

rētu runāt arī par dažādiem veidiem, 

kā mājas varam gatavot gardumus 

gan pašiem, gan ciemiņus gaidot. 

Vislabāk viss paliek atmiņā, ja varam 

paši aptaustīt un pagaršot, tāpēc paši 

gatavoja dažadus gardumus: mājās 

ceptās vafeles, ievārījuma pīrāgu, 

cepumu torti un pat cepumus-

kartupeļus. Iz-

mantotās recep-

tes beigās tiks 

apkopotas un 

iesietas grāmatā. 

Pīrāgu nedēļas 

noslēgumā, bēr-

niem bija iespēja 

apmeklēt Latga-

les Kultūrvēstu-

res muzeju. Zī-

mīgi, ka tieši šonedēļ pirmsskolnie-

kiem muzejā bija sagatavota izglītojo-

ša programma "Nu gryuda leidz mai-

zis klaipam". Paldies visām muzeja 

darbiniecēm, kuras spēja aizraut bēr-

nus ar savu stāstījumu, rotaļām, ko-

mentāriem par izzinošo filmu. Un arī 

par neparasto maizītes cepšanas pie-

dzīvojumu pagrabstāvā.               

 

  PII  vadītāja V.Mališeva 

22.februārī pie pārvaldes ēkas pulcē-

jāmies pagasta iedzīvotāji un ciemiņi, 

lai ar tradīcijām nosvinētu slāvu svēt-

kus ''Masļeņica''. Liepu skolas skolēni 

bija sarūpējuši pasākumam atbilsto-

šus zīmējumus, pašdarbnieku kolek-

tīvs ''Zeiļa'' priecēja visus ar skanīgām 

dziesmām. Aukstais vējšs netraucēja 

mums iet rotaļās, piedalīties virves 

vilkšanā, svara bumbas celšanā un 

daudzās citās aktivitātēs, kur piedalī-

jās gan jauni, gan gados vecāki cilvēki. 

Bija iespēja izpausties katram kas 

dzied vai dejo un par to saņemt bal-

vas. Pāsākuma noslēgumā cienājā-

mies ar pašu ceptām pankūkām, ku-

ras tradicionāli sarūpēja Liepu pamat-

skolas pavāres un ar uzmundrinošo 

karsto tēju, kā arī pavadot ziemu un 

sagaidot pavasari, tradicionāli aizde-

dzinājām lielo ugunskuru ar lelli. 

Izsaku lielu paldies visiem kas piedalī-

jās un palīdzēja organizēt pasākumu 

''Masļeņica''. 

Marta mēnesis iesākās ar jauku un 

patīkamu laiku - pavasara gaidīšanu. 

Kūst sniegs un parādās pirmie putni, 

kas laiski čivina jau paša rīta agrumā. 

Turpināsim pagājušā gada iesākto 

tradīciju un visi kopā Ozolaines tautas 

namā svinēsim Sieviešu dienu. Pasā-

kumā piedalīsies - Liepu skolas skolē-

nu teātris, OzO jaunieši, mūsdienu 

deju pulciņa dejotājas. Sveiksim visas 

sievietes šajos gaišajos svētkos un 

noslēgumā balle ar Daci Deksni. Laip-

ni aicināti š.g. 7.martā pl. 20.00 Ozo-

laines tautas namā. 

25.martā Komuniskā upura piemiņas 

dienā dosimies uz Rēzekni nolikt zie-

dus piemiņas vietās un vēlak Rēzek-

nes kultūras namā koncerts. 

TN vadītājs S.Golovenko 

Pasākumi Tautas namā 



5 

5 

Page 5 
O Z O L A I N E . L V   

BEZMAKSAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

3 . V I E T A  2 0 1 5 .  G A D A  R Ē Z E K N E S  N O V A D A  K A U S A  I Z C Ī Ņ A   

H O K E J Ā  C I R M Ā  

14.februārī plkst. 10:00 Ludzas nova-

da Cirmas pagastā norisinājās Rēzek-

nes novada kausa izcīņa hokejā, ar 

mērķi popularizēt hokeju Latgales 

reģiona iedzīvotāju vidū. Hokeja spēlē 

piedalījās arī Ozolaines pagast Ritiņu 

hokejistu komanda, kura izcīnīja god-

pilno 3.vietu. 

Sacensības organizēja un vadīja Rē-

zeknes novada pašval-

dības sporta speciālists 

– I.Derjagins, galvenais 

tiesnesis E.Teivāns. 

Sacensībās varēja pie-

dalīties jebkura koman-

da no Latgales nova-

diem,  Komandā drīk-

stēja startēt tikai spēlē-

tāji, kuri sasnieguši 18 

gadu vecumu un nav 

spēlējuši Latvijas hokeja čempionātā 

(Virslīgā vai I. līgā.). Kopumā Rēzeknes 

novada kausa izcīņa hokeja spēlē pie-

dalījās 4 komandas. 

Ritiņu hoķeja komandas sasniegu-

mus, komandas pastāvēšanas laikā ir 

iespēja apskatīties Ozolaines pagasta 

pārvaldes telpās, speciāli izveidotā 

izstāžu vitrīnā. 

Ozolaines tautas namā 

interešu pulciņš senioriem 

”Uguntiņa’’ 

Pagasta aktīvie interešu pulciņa 

senjori sanāk kopā katru otrdienu 

plkst. 14.00 lai kopīgi pavadītu laiku. 

Katrs dalās savā pieredzē, ar lepnu-

mu un mīlestību atceras par jaunī-

bas un darba gadiem, par padarīto, 

dalās priekos un pārrunā par skumī-

gajiem brīžiem. Pulciņam iedalītas 

divas gaišas un ērtas telpas, kuras 

atrodas Brīvā laika pavadīšanas 

centra otrajā stāvā, Bekšos. Visi, 

kas vēlās, laipni tiek aicināti un gai-

dīti piedalīties pulciņu darbā. Nodar-

bības gaitā kopīgi apspriedām klubi-

ņa pasākumu plānu uz marta mēne-

sī, kurā izpildē iesaistīti interešu klu-

ba dalībnieki un speciālisti: 

03.03.2015. tika izstāstīti sociālie 

jautājumi, par kuriem informēja Ozo-

laines pagasta sociālā darbiniece 

J.Bondarenko. 

 10.03.2015. plkst.14.00 notiks pa-

sākums veltīts sieviešu dienai – uz 

pasākumu, godināt klubiņa dāmas, 

tiek aicināts Ozolaines pagasta pār-

valdes vadītājs E.Blinovs un savu 

dzejoļu krājumu autors V.Filatovs no 

Rēzeknes (apsveikumi, svētku loto-

reja, dziesmas). 

* 17.03.un 24.03.2015. Rokdarbi – 

(adīšana, tamborēšana) nodarbības 

ar senjoru pulciņa dalībnieci 

A.Šļahtoviču. 

* Latgales kultūrvēstures muzeja 

apmeklējums. 

*31.03.2015. senjoru kluba dalībnie-

ku – 01.01.-31.03.2015.jubilāru godi-

nāšana (pie kafijas krūzes un paš-

cepto pīrāgu degustēšana). 

Visi, kas vēlās, tiek laipni aicināti un 

gaidīti iesaistīties mūsu pulciņa dar-

bā.Iepriecina tas, ka visi ir darītāji un 

vēlās baudīt dzīvi. Saprot, ka pats 

galvenais ir saskarsme un kustība, 

izsaka vēlēšanos darboties un ar 

savām idejām aizraut arī citus. 

Senioru interešu pulciņa vadītāja 

A.Tarakanova 

Folkloras kopas ZEIĻA vecākā dalībniece - Marija Vertinska atzīmēja savu 

75 gadu jubileju  



6 

6 

O Z O L A I N E . L V   

BEZMAKSAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

OzO jaunieši ciemojas pie Ozolmuižas jauniešiem 

21.februārī Ozolmuižas pagasta jaun-

ieši organizēja sadraudzības vakaru 

un tematisko ballīti Black Star Mafia 

stilā. Tā kā ar Ozolmuižas jauniešus 

pazīstam jau sen un esam sadraudzē-

jušies, tad uzreiz piekritām uzaicināju-

mam piedalīties.  

Bija jāsagatavo mājasdarbs – priekš-

nesums, kuru pasākuma laikā vērtēja 

žūrija. OzO meitenes bija iestudējušas 

hip-hop deju jautros mūzikas ritmos 

atbilstoši pasākuma tematikai. 

Pasākumā piedalījās arī jaunieši no 

Sakstagala pagasta, kas visus pār-

steidza ar interesantu skeču, jaunieši 

no Verēmiem, kas bija ierakstījuši 

pašsacerētu dziesmu par savu pagas-

tu, kā arī jaunieši no Rēzeknes, kas 

parūpējās, lai vakara gaitā tiktu izdan-

cināta katra meitene.  

Ozolmuižas jaunieši bija sagatavojuši 

īpašu foto stūrīti un cienastu katram 

pagastam, kā arī rūpējās par to, lai 

pasākuma laikā jauniešiem būtu ie-

spēja piedalīties  dažādās jautrās 

spēlēs un kārtīgi izdejoties. Paldies 

jums, Ozolmuiža, par kārtējo jautro 

pasākumu!   

OzO jaunieši organizēja Valentīndienas pasākumu  

14.februārī jeb visu mīlētāju dienā OzO 

jaunieši aicināja visus pagasta iedzīvo-

tājus uz Valentīndienas disko balli. Tika 

sarūpētas daudzas vērtīgas balvas, ko 

bija plānots izspēlēt pasākuma laikā, kā 

arī OzO bija sagatavots Valentīndienas 

fotostūrītis, kurā ikviens varēja nofotog-

rafēties ar savu otro pusīti vai draugiem. 

Šoreiz zemas aktivitātes dēļ daži kon-

kursi netika izspēlēti pašā pasākuma 

laikā. Taču sociālājā tīklā OzO jaunieši 

kā labāko foto izvēlējās kāda īpaši mīļa 

pāra foto (skatīt attēlu zemāk), šis pāris 

saņem dāvanu karti no kafejnīcas “Post 

Cafe” 10 EUR vērtībā.  

Par mūziku pasākuma laikā rūpējās Dj 

Yakov.  

Paldies pasākuma atbalstītājiem: Kino-

teātrim “SilverScreen”, koncertzālei 

“GORS”, restorānam “Rozālija”, kafej-

nīcai “PostCafe” un personalizētu dāva-

nu un suvenīru uzņēmumam 

“Adoor”.  



7 

7 

Page 7 

O Z O L A I N E . L V  

BEZMAKSAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

Ozolaines jauniešu projekts saņem finansējumu  
savu ideju realizācijai 

2014. gada nogalē, saskaņā ar LR 

K u l t ū r a s  m i n i s t r i j a s  u n 

“Dienvidlatgales NVO atbalsta centra” 

savstarpēji noslēgto līgumu (Nr.5.1-8-

34) par atsevišķu valsts pārvaldes 

uzdevumu veikšanu pilsoniskās sa-

biedrības attīstības un starpkultūru 

dialoga jomā ietvaros, tika izsludināta 

Latgales NVO projektu programma, 

kuras mērķis ir veicināt Latgales plā-

nošanas reģionā pilsoniskas sabiedrī-

bas iniciatīvas, iedzīvotāju līdzdalību 

un starpkultūru dialogu, tai skaitā ma-

zākumtautību aktivitātes.  Šajā projek-

tu konkursā jomā „starpkultūru 

dialoga/ mazākumtautību iniciatī-

vas” atbalstu guva Ozolaines pagasta 

jauniešu projekts “Jaunietis. Rīcība. 

Dialogs”. 

Projekts izstrādāts, sadarbībā ar Ozo-

laines pagasta biedrību „Latgales Mul-

timediju darbnīca”, konkursa atbalstā-

majā jomā „starpkultūru dialoga/ ma-

zākumtautību iniciatīvas”. Projekta 

mērķis: sekmēt Rēzeknes novada ma-

zākumtautību jauniešu aktīvas pilso-

niskās apziņas veidošanu, veicinot 

vienotību un attīstot sadarbību ar pa-

matnācijas jauniešiem, kā arī apgūt 

iemaņas starpkultūru dialoga veicino-

šu pasākumu, kas vērsti uz sabiedrī-

bas savstarpējās sapratnes un salie-

dētības veidošanu un stereotipu mazi-

nāšanu, organizēšanā. 

Projekts dos ieguldījumu Ozolaines 

jauniešu saliedēšanā un savstarpējās 

sapratnes veidošanā, veicinot piederī-

bas sajūtu Latvijai, vienlaicīgi aktivizē-

jot visu vietējo sabiedrību starpkultūru 

dialogam un savstarpējai cieņas un 

sapratnei. Šim mērķim projektā ir ie-

cerētas vairākas aktivitātes, piem., 

interaktīvs seminārs – diskusija 

„Starpkultūru dialogs”; apmācību kur-

si, foto un video prasmju un dator-

prasmju apgūšanai jauniešiem ar mēr-

ķi projekta noslēgumā izveidot video 

klipu projekta tēmas kontekstā; iesais-

tot vietējos 

iedzīvotājus 

sarunā par 

projekta tē-

mām, organi-

zēt triju die-

nu ekspedīci-

ju – velo-

braucienu pa 

R ē z e k n e s 

novadu ar 

mērķi inter-

vēt iedzīvotā-

jus par tēmu 

„ R a k s t u r o 

savu kaimi-

ņu” u.c. 

No 23 iesniegtiem projektiem starp-

kultūru dialoga/mazākumtautību inici-

atīvu projekta apakšprogrammā, fi-

nansējumu savām idejām saņēma 

piecas Latgales biedrības. Starp veik-

sminiekiem, kuri saņēma finansējumu 

savu ideju realizācijai ir arī Ozolaines 

pagasta biedrība „Latgales Multimedi-

ju darbnīca” (1102,00 EUR). 

Projekts “Jaunietis. Rīcība. Dialogs” 

tiks uzsākts 2015. gada februārī un 

noslēgsies 2015. gada jūnijā. Aktivitā-

tes paredzēts realizēt Rēzeknes nova-

da Ozolaines pagastā, Rēzeknē un 

Rēzeknes novadā. 

Vēl....OzO JuniOri spēlē galda futbolu. Jaunais galda futbols 300 EUR vērtībā 

iegādāts par Rēzeknes novada Jauniešu inventāra projektu konkursā iegūto 

finansējumu.  Pievienojies! :) 

OzO juniOri izbauda ziemas priekus un izmanto pagājušajā ziemā iegādātās 

slidas.  



8 

8 

Rēzeknes novada pašvaldības  

Ozolaines pagasta pārvalde 

Adrese: Rēzeknes nov.,  Ozolaines pag.,  

c. Bekši, LV-4633  

E-pasts: info@ozolaine.lv 

Tālr./Fakss: +371 64640171 

web: www.ozolaine.lv  

Seko līdzi: 

 

draugiem.lv/ozolaine   

 

facebook.com/ozolainespagasts  

 

 

twitter.com/ozolaine 

O Z O L A I N E . L V   

BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS OZOLAINE.LV 

BEZMAKSAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

Sabiedriskā apspriešana  

par liepu izciršanu Ritiņos 

Rēzeknes novada Ozolaines pagasta pārvalde 
paziņo, ka 2015.gadā, saskaņā ar iedzīvotāju 
ierosinājumu plāno veikt liepu nozāģēšanu pie 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas „Ritiņi 1”. 
Lūdzam apskatīt sagatavoto tabulu ar ieplāno-
tiem darbiem un iesniegt savus priekšlikumus un 
pieteikumus Ozolaines pagasta pārvaldei (Bekši, 
Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, LV-4633 
talr. Nr. 64640171) vai uz e-pastu in-
fo@ozolaine.lv no 2015.gada 2.marta līdz 
2015.gada 13. martam. 
Sabiedriskā apspriešana tiek veikta saskaņā 
ar Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 
15.novembra saistošie noteikumi Nr.91 „Par 
koku ciršanu ārpus meža Rēzeknes novadā”  III 
nodaļu, 13.punktu.  

Nr. Vietas Veicamo darbu veids Diametrā Koku skaits, 

gab. 

1 2 3 4 5 

1. Daudzdzīvokļu dzīvojamā 

māja „Ritiņi 1” 

7876 001 2450 

Ir vecas, atrodas tuvu mājai un tās var 

lauzt vējš 

No 160cm 

līdz 256cm 

11 

K A M P I Š Ķ U  V E C T I C Ī B N I E K U  
L Ū G Š A N U  N A M S   

P I E D A L Ī S I E S  K U L T Ū R A S  
P A S Ā K U M Ā   

„ B A Z N Ī C U  N A K T S  2 0 1 5 ”  
 
Jau otro gadu pēc kārtas Latvijā notiks kultū-
ras pasākums „Baznīcu nakts 2015”. Pirma-
jā „Baznīcu naktī 2014” Rīgā piedalījās 43 
dievnami un tos apmeklēja vairāk nekā 20 
tūkstoši cilvēku. Baznīcās notika ekskursijas 
un stāstījumi, kas ļāva baudīt garīgās un 
kultūras vērtības - arhitektūras un mākslas 
skaistumu. Laikā līdz pusnaktij skanēja ērģe-
ļu un kora mūzika, uzstājās solisti, vokālās 
grupas un ansambļi, notika ekskursijas, 
i z s t ā d e s  u n  d z e j a s  l a s ī j u m i . 
Baznīcu nakts ideja līdz Latvijai ir atceļojusi 
no Austrijas un Čehijas. Pirms 10 gadiem 
Baznīcu nakts aizsākās Austrijā kā Kristīgās 
baznīcas konfesiju un draudžu kopīgi rīkots 

ekumēnisks notikums. Drīz pēc tam pasā-
kums notika arī Čehijā un Slovākijā. Kopš 
2012. gada Baznīcu nakts notiek arī Tartu, 
Igaunijā, kopš 2014.gada arī Latvijā. 
Lielais pasākuma apmeklētāju skaits, atsau-
cība un ieinteresētība par pasākumu, iedro-
šināja organizatorus (starpkonfesionāla do-
mubiedru grupa – nodibinājums „Fonds Baz-
nīcu nakts”) paplašināt pasākuma ģeogrāfis-
kās aprises un iziet ārpus Rīgas. Šogad 
dievnamu durvis būs atvērtas arī Latvijas 
novados. 
Kampišķu vecticībnieku lūgšanu nams ir 
pieteicis dalību 2015.gada kultūras pasāku-
mā „Baznīcu nakts 2015”. Ir saņemta atbilde 
no organizatoriem, kurā viņi pateicās par 
vēlmi piedalīties un apgalvo ka Kampišķu 
vecticībnieku lūgšanu nams un tā draudze ir 
pirmie, kas ļaus interesentiem iepazīties ar 
vecticībnieku ticīgajām tradīcijām un lūgšanu 
nama vēsturi. Pasākums laiks 2015.gada 
5.jūnijs plkst.18:00. 

Aktuā lā  informāc i ja  mājas  lapā 
www.baznicunakts.lv un sociālo tīklu profi-
los: 
w w w . f a c e b o o k . c o m / b a z n i c u n a k t s ; 
w w w . d r a u g i e m . l v / b a z n i c u n a k t s ; 
www.twitter.com/baznicunakts. 

 
I . D r e l e  

O z o l a i n e s  p a g a s t a  p ā r v a l d e s  
p r o j e k t u  v a d ī t ā j a  

http://www.ozolaine.lv
http://www.draugiem.lv/ozolaine/
https://www.facebook.com/ozolainespagasts
https://twitter.com/ozolaine
mailto:info@ozolaine.lv
mailto:info@ozolaine.lv
http://rezeknesnovads.lv/wp-content/uploads/2014/04/sn-nr91-par-koku-cirsanu-arpus-meza2012novembrispapildveidlkonsolidredakc20130522.pdf
http://rezeknesnovads.lv/wp-content/uploads/2014/04/sn-nr91-par-koku-cirsanu-arpus-meza2012novembrispapildveidlkonsolidredakc20130522.pdf
http://rezeknesnovads.lv/wp-content/uploads/2014/04/sn-nr91-par-koku-cirsanu-arpus-meza2012novembrispapildveidlkonsolidredakc20130522.pdf
http://baznicunakts.lv/
http://baznicunakts.lv/index.php/2014-galerija
http://baznicunakts.lv/
http://www.baznicunakts.lv/
http://www.facebook.com/baznicunakts
http://www.draugiem.lv/baznicunakts
http://www.twitter.com/baznicunakts

